
9714 Sekací šroubováky v pěnové vložce, šroubováky, set 1, 13 dílný

Kraftform Plus - řada 900

   

Čárový kód: 4013288232540 Rozměr: 400x360x65 mm

Díl č.: 05150105001 Hmotnost: 2678 g

Výrobek č.: 9714 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Odolná pěnová vložka, každý nástroj má své pevné místo; 2barevná, absence nástrojů je rychle patrná

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

13 sekacích šroubováků pro šroubování, sekání, dlabání

S průchozí šestihrannou čepelí

S úderovou plochou a pomocnou maticí pro vyšší utahovací momenty

Hrot profilu Wera Black Point zaručuje přesné lícování a optimální ochranu proti korozi

Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro rychlé a ergonomické šroubování

Šířka x výška x hloubka: bez nářadí 344 x 30 x 392 mm, s nářadím 344 x 46 x 392 mm

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel. Obsahuje 13 sekacích

šroubováků Wera Kraftform.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9714.html

Wera - 9714
05150105001 - 4013288232540

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     14.02.2025 - 1 / 3



9714 Sekací šroubováky v pěnové vložce, šroubováky, set 1, 13 dílný

Kraftform Plus - řada 900

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Řada 900 – sekací šroubovák S integrovanou úderovou
plochou

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Šroubováky se často používají jako

sekáče. To je nebezpečné. Sekací

šroubovák je řešení, jestliže

nechcete jen šroubovat. Ke

šroubování, sekání, dlabání a

uvolňování pevně držících šroubů.

Sekací šroubovák Wera:

Šroubovák pro ty, kteří jdou tvrdě

na věc!

S integrovanou úderovou plochou

ke zvýšení životnosti a snížení

rizika odštípnutí. Přesto zde

zásadně platí: Používejte ochranné

brýle.

Průchozí čepel Pomocná šestihranná matice Hrot Wera Black Point Rychlé přehmátnutí

S průchozí šestihrannou čepelí

zhotovenou ze stejného vysoce

kvalitního materiálu jako bity, která

zaručí bezztrátový přenos síly i při

úderech kladivem. Houževnatý,

zušlechtěný a tvrdý materiál brání

odštípnutí nebo prasknutí čepele.

Díky integrované pomocné

šestihranné matici lze pomocí

otevřeného nebo očkového klíče

přenášet podstatně vyšší utahovací

momenty.

Technologicky náročné kalení

profilu Wera Black Point je zárukou

tvrdosti a dlouhé životnosti,

ochrany proti korozi i přesné

pozice profilu v hlavě šroubu.

Tvrdé materiály, použité pro

rukojeť zaručují rychlé přehmátnutí

bez nebezpečí "přilepení" pokožky

k rukojeti. Tvrdé zóny po obvodu s

největším průměrem se v ruce

snadněji protočí.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9714.html

Wera - 9714
05150105001 - 4013288232540

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     14.02.2025 - 2 / 3



9714 Sekací šroubováky v pěnové vložce, šroubováky, set 1, 13 dílný

Kraftform Plus - řada 900

Sada obsahuje:

917 SPH Křížový šroubovák, PH 1 x 80 mm
05017005001 1x    PH 1 x 80 mm

05017010001 1x    PH 2 x 100 mm

05017015001 1x    PH 3 x 150 mm

918 SPZ Křížový šroubovák, PZ 1 x 80 mm
 05017050001 1x    PZ 1 x 80 mm

05017052001 1x    PZ 2 x 100 mm

05017054001 1x    PZ 3 x 150 mm

932 A Plochý šroubovák, 0.6 x 3.5 x 80 mm
05018260001

1)

1x    0.6 x 3.5 x 80 mm

05018262001 1x    0.8 x 4.5 x 90 mm

05018264001 1x    1 x 5.5 x 100 mm

05018266001 1x    1.2 x 7 x 125 mm

05018268001 1x    1.6 x 9 x 150 mm

1) Bez průchozí čepele, bez úderové plochy, bez pomocné šestihranné matice

977 Šroubovák TORX®, TX 20 x 90 mm
 05024401001 1x    TX 20 x 90 mm

05024402001 1x    TX 25 x 100 mm

9814 Sekací šroubovák v pěnové vložc, šroubováky, set 1, bez nářadí, 344 x 30 x 392 mm
 

05137314001

1)

1x    344 x 30 x 392 mm

1) Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9714.html

Wera - 9714
05150105001 - 4013288232540

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     14.02.2025 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05017005001
https://www.wera.de/cs/05017050001
https://www.wera.de/cs/05018260001
https://www.wera.de/cs/05024401001
https://www.wera.de/cs/05137314001
http://www.tcpdf.org

